
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), § 13 Uchwały Nr 217/XXIX/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022 oraz § 7 Uchwały Nr 243/XXXII/2022 Rady Gminy 
Świercze z dnia 9 czerwca 2022r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 94.330,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 23.653.863,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21.959.163,52 zł 

2) dochody majątkowe 1.694.700,00 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.500,00 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 99.830,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2022 rok wynosi 25.798.744,52 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 22.327.309,52 zł 

2) wydatki majątkowe 3.471.435,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 501 716,00 0,00 5 315,00 8 507 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 053,00 0,00 5 315,00 11 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 053,00 0,00 5 315,00 11 368,00 
852   Pomoc społeczna 794 559,00 0,00 87 281,00 881 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 466 834,00 0,00 87 281,00 554 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

232 484,00 0,00 87 281,00 319 765,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 500,00 0,00 1 466,00 32 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 31 500,00 0,00 1 466,00 32 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00 0,00 1 466,00 32 966,00 
855   Rodzina 4 231 069,00 0,00 268,00 4 231 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 076 588,00 0,00 196,00 2 076 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 588,00 0,00 196,00 784,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 0,00 72,00 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105,00 0,00 72,00 177,00 

bieżące razem: 21 864 833,52 0,00 94 330,00 21 959 163,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 694 700,00 0,00 0,00 1 694 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 559 533,52 0,00 94 330,00 23 653 863,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 2



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 825 184,00 2 861 540,00 2 601 050,00 2 109 313,00 491 737,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 825 184,00 2 861 540,00 2 601 050,00 2 109 313,00 491 737,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 419 459,00 2 455 815,00 2 447 615,00 2 024 774,00 422 841,00 2 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 419 459,00 2 455 815,00 2 447 615,00 2 024 774,00 422 841,00 2 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 039 894,18 9 208 894,18 8 720 273,18 6 995 361,04 1 724 912,14 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 315,00 5 315,00 5 315,00 4 095,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 045 209,18 9 214 209,18 8 725 588,18 6 999 456,04 1 726 132,14 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 611 696,25 5 900 696,25 5 674 456,25 4 992 096,96 682 359,29 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 345,00 3 345,00 3 345,00 2 845,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 615 041,25 5 904 041,25 5 677 801,25 4 994 941,96 682 859,29 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 499,87 758 499,87 758 499,87 758 499,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 758 749,87 758 749,87 758 749,87 758 749,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 102,52 93 102,52 93 102,52 93 102,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 93 152,52 93 152,52 93 152,52 93 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 193,29 280 193,29 280 193,29 0,00 280 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 1



po zmianach 280 693,29 280 693,29 280 693,29 0,00 280 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 828 415,57 2 828 415,57 2 828 415,57 2 828 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 545,00 2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 830 960,57 2 830 960,57 2 830 960,57 2 830 960,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 973,75 969 973,75 932 993,75 862 268,75 70 725,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 250,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 971 523,75 971 523,75 934 543,75 863 518,75 71 025,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 227,06 132 227,06 132 227,06 132 227,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 132 427,06 132 427,06 132 427,06 132 427,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 086,80 18 086,80 18 086,80 18 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 136,80 18 136,80 18 136,80 18 136,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 534 491,89 534 491,89 534 491,89 534 491,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 535 491,89 535 491,89 535 491,89 535 491,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 673,00 32 673,00 32 673,00 0,00 32 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 33 093,00 33 093,00 33 093,00 0,00 33 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 473,00 24 473,00 24 473,00 0,00 24 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 24 893,00 24 893,00 24 893,00 0,00 24 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 784 369,39 1 784 369,39 1 014 940,41 765 425,96 249 514,45 0,00 769 428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 281,00 87 281,00 1 711,39 1 111,39 600,00 0,00 85 569,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 871 650,39 1 871 650,39 1 016 651,80 766 537,35 250 114,45 0,00 854 998,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 105,11 527 105,11 58 060,13 46 145,96 11 914,17 0,00 469 044,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 281,00 87 281,00 1 711,39 1 111,39 600,00 0,00 85 569,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 614 386,11 614 386,11 59 771,52 47 257,35 12 514,17 0,00 554 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 044,98 469 044,98 0,00 0,00 0,00 0,00 469 044,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 569,61 85 569,61 0,00 0,00 0,00 0,00 85 569,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 554 614,59 554 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 554 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 102,08 36 102,08 36 102,08 36 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928,72 928,72 928,72 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 37 030,80 37 030,80 37 030,80 37 030,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 551,71 6 551,71 6 551,71 6 551,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,92 159,92 159,92 159,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 711,63 6 711,63 6 711,63 6 711,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933,55 933,55 933,55 933,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 22,75 22,75 22,75 22,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 2



po zmianach 956,30 956,30 956,30 956,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 658,16 4 658,16 4 658,16 0,00 4 658,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 258,16 5 258,16 5 258,16 0,00 5 258,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 466,00 1 466,00 566,00 566,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 32 966,00 32 966,00 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 466,00 1 466,00 566,00 566,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 32 966,00 32 966,00 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503,90 503,90 503,90 503,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,43 55,43 55,43 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 559,33 559,33 559,33 559,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83,75 83,75 83,75 83,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,21 9,21 9,21 9,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 92,96 92,96 92,96 92,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12,35 12,35 12,35 12,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,36 1,36 1,36 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13,71 13,71 13,71 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 333 905,61 4 333 905,61 291 852,21 193 460,52 98 391,69 0,00 4 042 053,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268,00 268,00 78,00 78,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 4 334 173,61 4 334 173,61 291 930,21 193 538,52 98 391,69 0,00 4 042 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 073 588,00 2 073 588,00 177 969,46 136 486,49 41 482,97 0,00 1 895 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,00 196,00 6,00 6,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 073 784,00 2 073 784,00 177 975,46 136 492,49 41 482,97 0,00 1 895 808,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 895 618,54 1 895 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 895 808,54 1 895 808,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 808,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 026,21 30 026,21 30 026,21 30 026,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 30 032,21 30 032,21 30 032,21 30 032,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87,74 87,74 87,74 87,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 60,17 60,17 60,17 60,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 3



po zmianach 147,91 147,91 147,91 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15,11 15,11 15,11 15,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,36 10,36 10,36 10,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 25,47 25,47 25,47 25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2,15 2,15 2,15 2,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,47 1,47 1,47 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3,62 3,62 3,62 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 440 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 40 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 669,00 20 669,00 20 669,00 0,00 20 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 20 669,00 20 669,00 20 669,00 0,00 20 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 169,00 19 169,00 19 169,00 0,00 19 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 704 414,52 22 232 

979,52 15 992 
054,94 10 166 366,02 5 825 688,92 374 001,20 5 347 633,38 139 290,00 0,00 380 000,00 3 471 435,00 3 471 435,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 830,00 99 830,00 13 170,39 5 850,39 7 320,00 0,00 86 659,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 798 744,52 22 327 

309,52 15 999 
725,33 10 172 216,41 5 827 508,92 374 001,20 5 434 292,99 139 290,00 0,00 380 000,00 3 471 435,00 3 471 435,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 4



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

01095  Pozostała działalność 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

377.086,82    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000,00 1.000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 171,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  24,50 24,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.047,06 3.047,06  
4300 Zakup usług pozostałych  3.150,40 3.150,40  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  369.692,96 369.692,96  
750   Administracja publiczna 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 128,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 148,00 34 148,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.672,00 5.672,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  808,00 808,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 20.264,90 20.264,90 20.264,90  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20.264,90 20.264,90 20.264,90  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

20.264,90    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  256,05 256,05  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44,01 44,01  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6,27 6,27  

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  19.958,57 19.958,57  
852   Pomoc społeczna 322.845,00 322.845,00 322.845,00  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.080,00 3.080,00 3.080,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.080,00    
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.080,00 3.080,00  
85295  Pozostała działalność 319.765,00 319.765,00 319.765,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

319.765,00    

3110 Świadczenia społeczne  313.495,11 313.495,11  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.402,96 3.402,96  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  532,95 532,95  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  75,82 75,82  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  2.258,16 2.258,16  
855   Rodzina 4.176 553,00 4.176 553,00 4.176.553,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 2.103.376,00 2.103.376,00 2.103.376,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2.103 376,00    

3110 Świadczenia społeczne  2.096.434,86 2.096.434,86  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.529,61 1.529,61  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.902,73 3.902,73  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  1.508,80 1.508,80  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 2



85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.047.000,00 2.047.000,00 2.047.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

2.047.000,00    

3110 Świadczenia społeczne  1.895.048,54 1.895.048,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.008,21 30.008,21  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.902,73 3.902,73  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  101.037,55 101.037,55  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.520,00 1.520,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  
4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 12.000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.662,97 1.662,97  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 177,00 177,00 177,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

177,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  147,91 147,91  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  25,47 25,47  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3,62 3,62  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26.000,00 26.000,00 26.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

26.000,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  26.000,00 26.000,00  
Razem: 4.938.877,72 4.938.877,72 4.938.877,72  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  

Razem: 984,00 984,00 984,00  
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Dochody bieżące zwiększa sie o kwotę 94.330,00 zł, w tym: 

-  o kwotę 5.315,00 zł (dz. 758 rozdz. 75814 § 0970) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci 
z Ukrainy, 

- o kwotę 87.281,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budzetu państwa na wypłatę 
dodatku osłonowego, 

- o kwotę 1.466,00 zł (dz. 853 rozdz. 85395 § 0970) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na jednorazowe 
świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy oraz zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 

- o kwotę 196,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 0970) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 72,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 5.500,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu dz. 750 rozdz. 75023 § 4280 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 
900 rozdz. 90005 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł oraz dz. 900 rozdz. 90013 § 4220 o kwotę 2.500,00 zł. 

3.Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 99.830,00 zł, w tym: 

- o kwotę 5.315,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 4110, 4120, 4210, 4790 rozdz. 80103 § 4110, 4120, 4220, 4790, 
rozdz. 80146 § 4700) wydatki na edukację dzieci z Ukrainy, 

- o kwotę 87.281,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 3110, 4010, 4110, 4120, 4300) wydatki na wypłatę dodatku 
osłonowego i jego obsługę, 

- o kwotę 1.466,00 zł (dz. 853 rozdz. 85395 § 3110, 4010, 4110, 4120, 4170) wydatki na wypłatę 
jednorazowego świadczenia 300 zł dla obywateli Ukrainy oraz na zapewnienie bezpłatnej pomocy 
psychologicznej, 

- o kwotę 196,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 3110, 4010) wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 72,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 4010, 4110, 4120) wydatki na zadania związane z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny, 

- o kwotę 5.500,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu dz. 750 rozdz. 75023 § 4410 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 o kwotę 
2.000,00 zł oraz dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę 2.500,00 zł. 

Wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy dokonano na podstawie upoważnienia Wójta Gminy 
wprowadzonego Uchwałą Nr 243/XXXII/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 9 czerwca 2022r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4B0D0B-3E50-4A6D-AB62-2FBD70486140. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



